
т ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ - с т а р а  з а г о р а Издание: 1.0

В ид  на д ок у м ен та:
О п е р а т и в е н  д о к у м е н т

№ на д о к ум ен та:
4.2.3_OD_1.5 В сила от: 1 4 .0 9 .2 0 1 1И м е на д ок у м ен та

З а п о в е д Страница: 1 о т  2

Р Е Ш Е Н И Е№.... MfH.....I .. .2020 r,
за класиране на участниците и определяне на изпълнител на обществена поръчка

На основание чл. 108, т. 1 от ЗОП и като взех предвид, че са налице условията на чл. 109, т. 
1 и т. 2 от ЗОП и отразените резултати в Доклад с вх. № 3866 от 24.07.2020 г. и в приложените 
към него Протокол № 1 от 19.05.2020 г.; Протокол № 2 от 16.06.2020 г. и Протокол № 3 от
30.06.2020 г. на Комисия, назначена с моя Заповед № 682 от 09.03.2020 г. и които възприемам 
изцяло, за провеждане на обществена поръчка -  открита процедура с предмет: „Доставка и 
въвеждане в експлоатация на медицински и лабораторни апарати и оборудване за нуждите 
на структурните звена при Тракийски университет гр. Стара Загора“, под иден. № 00373- 
2020-0009 в АОП, открита с мое Решение № 776 от 23.03.2020 г.

Възложител на настоящата обществена поръчка е Ректорът на Тракийски университет гр. 
Стара Загора -  доц.д-р Добри Желев Ярков. Ректорът е Възложител по смисъла на чл. 5, ал. 2, т. 
14 от Закона за обществените поръчки. Адрес на възложителя: гр. Стара Загора, Студентски град, 
тел.: 042 699202, факс: 042 672009, e-mail: rector@imi-sz.bg.

Интернет адрес: uni-sz.bg,
Адрес в „Профил на купувача”:
http://op.uni-sz.bg/?q=page&idd=index&porachkaid=20200323cfNX2650374 
Лице за контакт:, тел.: 042 699270, факс: 042 672009, e-mail: @uni-sz.bg

О Б Я В Я В А М :

I. КЛАСИРАНИТЕ УЧАСТНИЦИ по обособени позиции, както следва:
- обособена позиция № 1 „Надграждане на видеолапацоскопска система“ -  1 брой
1-во място - „Инфомед“ ЕООД гр. София с оферта с вх. № 1960 от 23.04.2020 г., 10,31 ч., 

ЕИК 121155565, представлявано от Калин Атанасов Киряков. Предложена цена - 39700,00 лв. без 
ДДС (тридесет и девет хиляди и седемстотин лева);

- обособена позиция № 2 „Система за интраоперативна сонография“ -  1 брой
1-во място - „Инфомед“ ЕООД гр. София с оферта с вх. № 1960 от 23.04.2020 г., 10,31 ч., 

ЕИК 121155565, представлявано от Калин Атанасов Киряков. Предложена цена - е 41615,00 лв. 
без ДДС (четиридесет и една хиляди шестстотин и петнадесет лева);

- обособена позиция № 3 „Артроскоп“ -  1 брой
Ево място - „Инфомед“ ЕООД гр. София с оферта с вх. № 1960 от 23.04.2020 г., 10,31 ч., 

ЕИК 121155565, представлявано от Калин Атанасов Киряков. Предложена цена - 48459,95 лв. без 
ДДС (четиридесет и осем хиляди четиристотин петдесет и девет лева и 95 ст.);

- обособена позиция № 4 „Висок клас ехографска система за дерматология и 
диагностика на тумори“ - 1 брой

Ево място - „Илан медицинска апаратура“ ООД гр. Варна е оферта с вх. № 1945 от
22.04.2020 г., 12,06 ч., ЕИК 103597142, представлявано от Анна Христова Вачкова и Илья 
Еригориевич Лаптев, заедно и поотделно. Предложена цена - 36520,00 лв. без ДДС (тридесет и 
шест хиляди петстотин и двадесет лева);

- обособена позиция № 5 „Системи за дистанционен трансфер на образ, видео и данни 
/оборудване за 2 зали/“

mailto:rector@imi-sz.bg
http://op.uni-sz.bg/?q=page&idd=index&porachkaid=20200323cfNX2650374


т ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ - с т а р а  з а г о р а Издание: 1.0

В ид  на д ок у м ен та:
О п е р а т и в е н  д о к у м е н т

№  на д ок у м ен та:
4.2.3_OD_1.5 В сила от: 1 4 .0 9 .2 0 1 1

И м е на д о к у м ен та
З а п о в е д Страница: 2 о т  2

1-во място -  „Инфомед“ ЕООД гр. София с оферта с вх. № 1960 от 23.04.2020 г., 10,31 ч., 
ЕИК 121155565, представлявано от Калин Атанасов Киряков. Предложена цена - 64062,00 лв. без 
ДДС (шестдесет и четири хиляди и шестдесет и два лева).

II. ОПРЕДЕЛЯМ участника, класиран на първо място, за изпълнител по отделните обособени 
позиции, както следва:

- за обособена позиция № 1 „Надграждане на видеолапароскопска система“ -  1 брой - 
„Инфомед“ ЕООД гр. София с оферта с вх. № 1960 от 23.04.2020 г., 10,31 ч., ЕИК 121155565, 
представлявано от Калин Атанасов Киряков. Предложена цена - 39700,00 лв. без ДДС (тридесет 
и девет хиляди и седемстотин лева);

- за обособена позиция № 2 „Система за интраоперативна сонография“ -  1 брой - 
„Инфомед“ ЕООД гр. София с оферта с вх. № 1960 от 23.04.2020 г., 10,31 ч., ЕИК 121155565, 
представлявано от Калин Атанасов Киряков. Предложена цена - е 41615,00 лв. без ДДС 
(четиридесет и една хиляди шестстотин и петнадесет лева);

- за обособена позиция № 3 „Артроскоп“ -  1 брой - „Инфомед“ ЕООД гр. София с 
оферта с вх. № 1960 от 23.04.2020 г., 10,31 ч., ЕИК 121155565, представлявано от Калин 
Атанасов Киряков. Предложена цена - 48459,95 лв. без ДДС (четиридесет и осем хиляди 
четиристотин петдесет и девет лева и 95 ст.);

- за обособена позиция № 4 „Висок клас ехографска система за дерматология и 
диагностика на тумори“ - 1 брой - „Илан медицинска апаратура“ ООД гр. Варна с оферта с 
вх. № 1945 от 22.04.2020 г., 12,06 ч., ЕИК 103597142, представлявано от Анна Христова Вачкова 
и Илья Григориевич Лаптев, заедно и поотделно. Предложена цена - 36520,00 лв. без ДДС 
(тридесет и шест хиляди петстотин и двадесет лева);

- за обособена позиция № 5 „Системи за дистанционен трансфер на образ, видео и 
данни /оборудване за 2 зали/“-  „Инфомед“ ЕООД гр. София с оферта с вх. № 1960 от
23.04.2020 г., 10,31 ч., ЕИК 121155565, представлявано от Калин Атанасов Киряков. Предложена 
цена - 64062,00 лв. без ДДС (шестдесет и четири хиляди и шестдесет и два лева).

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване:
Комисията за защита на конкуренцията, Адрес: 1000 гр. София, бул. Витоша № 18 
Факс: 02 9807315
Електронна поща -  cpcadmin@cpc.bg
Интернет адрес -  http://www.cpc.bg
Срок за подаване на жалби: чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП.

Всички документи по настоящата обществена поръчка са публикувани в официалния сайт 
на Тракийски университет гр. Стара Загора, в главно меню „Профил на купувача“ на адрес: 
http://op.uni-sz.bg/?q=page&idd=index&porachkaid=20200323cfNX2650374

На основание чл. 43, 
всички участници. ;

Заличен ос ъгл.
/ §1,тЛ отЗЗЛД

ДОЦ.Д-Р ДОБРИ ЖЕЛЕВ Я Р ^ Ш /
Ректор ' / / /

ал. 1 от ЗОИ, настоящото решение да се изпрати в тридневен срок до
4 /7

ГМ

mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg
http://op.uni-sz.bg/?q=page&idd=index&porachkaid=20200323cfNX2650374

